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Czółenka Skórzane, Tęgość H, Czarny,
Rozmiar 43

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 1118618762

Kod producenta 1027007071

Opis produktu
Eleganckie Czółenka Skórzane o Tęgości H w kolorze Czarnym, Rozmiar 43 Te modne, lekkie czółenka wykonane są z wysokiej
jakości skóry naturalnej, zapewniając nie tylko wyjątkową trwałość, ale również przyjemne uczucie miękkości na stopach.
Idealne dla kobiet o wyjątkowych wymaganiach, te czółenka charakteryzują się bardzo szeroką wkładką oraz stabilnym
obcasem o wysokości 4 cm. To obuwie doda Ci elegancji i stylu na każdą okazję. Czółenka są wyposażone w miękki środek
butka oraz wyściółkę z naturalnej skóry, zapewniającą komfort chodzenia przez cały dzień. Numeracja jest zawyżona, dlatego
przy wyborze rozmiaru zalecamy sugerować się długością wewnętrznej wkładki. Niezależnie od tego, czy masz większe
wymagania estetyczne, czy po prostu chcesz nosić buty, które są zarówno modne, jak i wygodne, te czółenka spełnią Twoje
oczekiwania. Buty są również łatwe w utrzymaniu czystości oraz odznaczają się wysoką trwałością. Oferowany model jest
częścią naszej wiosennej promocji, co oznacza, że teraz możesz zaoszczędzić pieniądze, kupując je w obniżonej cenie. Nie
zwlekaj, ostatnie pary czółenek w promocji czekają na Ciebie! Zapewniamy szybką wysyłkę towaru po otrzymaniu wpłaty.
Wysyłamy paczki za pośrednictwem Poczty Polskiej lub kurierem. Dostępne formy płatności i dostawy znajdziesz w naszych
informacjach na stronie. Daj swoim stopom przyjemność noszenia butów, które nie tylko wyglądają pięknie, ale również
zapewniają pełen komfort i ochronę. Dołącz do grona zadowolonych klientów i zamów te piękne czółenka już dziś! Przydatne
informacje: - Stan: Nowy - Płeć: Produkt damski - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Kolor: Czarny - Rozmiar buta: 43 -
Materiał wkładki: Skóra naturalna - Wysokość obcasa/platformy (cm): 4.00 - Kod producenta: 9605/3504 czarny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Dostawa z Polski: Tak
Waga (z opakowaniem): 1.00
Nosek: okrągły
Rozmiar buta: 43
Kolor: czarny
Płeć: Produkt damski
Stan: Nowy
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 4.00
Kod producenta: 9605/3504 CZARNY
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